DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ABORDAGEM PEDAGÓGICA
INTERDISCIPLINAR DO PROJETO DE TRABALHO: A GOTA DÁGUA! de autoria de
DANIELLY SILVA RAMOS ALMEIDA, foi publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN
2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/24257

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/24257